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

inkl. Nebengebäuden und Wald

HWB G 320,4 · fGEE F 3,37 · Grundstück: ca. 25.000 m² · KP: € 109.000,–  
Günter Pellin: 0676-7087770 · guenter.pellin@alpinreal.at

INNSBRUCK (1072)

Provisionsfrei Abgebergestützt!
Renoviertes Büro/Praxis/Kanzlei in ebenerdiger Lage von Innsbruck. 

Nfl.: ca. 95,67 m², HBW 149 D · Schaufenster: ca. 9 m · KP: €  235.000,–
Günter Pellin: 0676-7087770 · guenter.pellin@alpinreal.at



Das Angebot ist freibleibend. Erfolgshonorar bei erfolgreicher Vermittlung 3 % zzgl. Mehrwertsteuer bzw. nach Maklergesetz. Die Angaben erfolgen 
aufgrund der Informationen und der Unterlagen die uns vom Eigentümer sowie von Dritten zur Verfügung gestellt wurden und sind ohne Gewähr.
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Bezirk Landeck

BEZIRK LANDECK Grundstücke – Häuser – Wohnungen – Gewerbeobjekte

PFUNDS (739)  „Preisreduziert“

Genießen Sie die Ruhe und Natur!

Grundfläche: ca. 640 m²
Kaufpreis: € 69.000,– statt € 78.000,–

Günter Pellin 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at

FLIESS (880)

Kleine Landwirtschaft! Bauernhaus 
mit kleinem Stall und Stadel in 
Aussichtslage, nähe Landeck!

Grundfläche: ca. 9.430 m²  
Wohnfläche: ca. 100 m²  
KP: € 190.000,– WB 321 fGEE 2,83

Günter Pellin 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at

SERFAUS (942/943)

Top geführtes 4-Sterne Hotel in sehr 
gutem Zustand in perfekter, zentraler 
Lage zu verkaufen.

HWB 11,8, fGEE 0,82

Günter Pellin 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at

KAPPL (545)

Modernes, gepflegtes Café im 
Zentrum!

Nutzfläche: 100 m² 
Pacht: € 2220,– zzgl. 20% Ust. 
BK: € 240,– zzgl. 20% Ust. 
Heizung: Kostenlos

Günter Pellin 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at

FENDELS (KAUNERTAL) (857)

Bauernhof mit Ferienwohnungen und 
großem Grundstück zu verpachten!

Wohnfläche: ca. 210 m²,
Nutzfl. Grundstück: 85.921 m²
Netto Pacht: € 2.727,27  zzgl. MwSt.
BK: € 100,00, HWB 41,83 kWh/m²

Günter Pellin 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at

  Wir begleiten Sie bis zur Schlüsselübergabe!
… weiters kümmern wir uns um alle Belange, Termine und Fakten. 

IMMOBILIEN
PROFESSIONELLE ABWICKLUNG
LIEGENSCHAFTSBEWERTUNG

VERKAUFT

VERPACHTET

VERMIETET

VERKAUFT

PFUNDS (1086)

4-Zimmer Gartenwohnung über  
2 Geschosse inklusive Ofen,  
TG-Stellplatz, usw.

Wohnfläche: ca. 115 m²
HWB 64,05 C, fGEE 0,78 A
Kaufpreis: € 295.000,–

Günter Pellin: 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at 



Das Angebot ist freibleibend. Erfolgshonorar bei erfolgreicher Vermittlung 3 % zzgl. Mehrwertsteuer bzw. nach Maklergesetz. Die Angaben erfolgen 
aufgrund der Informationen und der Unterlagen die uns vom Eigentümer sowie von Dritten zur Verfügung gestellt wurden und sind ohne Gewähr.
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Bezirk Imst

WENNS (901)

Landwirtschaftliches Grundstück 
zum günstigen Preis! 

Grundfläche: ca. 5.339 m²  
Kaufpreis: € 11,– pro m²

 

Günter Pellin: 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at 

BEZIRK IMST Grundstücke – Häuser – Wohnungen – Gewerbeobjekte

HAIMING (795) „Preisreduziert“

Hochwertig renovierte Dachge-
schosswohnung mit exklusivem 
Bad und neuer Einbauküche sowie 
eigener Garage! HBW 98. fGEE 1,79

Wohnfläche ca. 81,50 m²
KP: € 198.000,– statt € 219.000,–

Günter Pellin: 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at 

ÖTZTAL (962) Neubau! 

Provisionsfrei Abgebergestützt! 
Wohnungen der Superlative!

Lichtdurchflutete Wohnbereiche, 
Aufzug, Tiefgarage.
ca. 40 m² Wfl., HWB 38, fGEE 0,56
Kaufpreis: € 114.766,–

Günter Pellin: 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at 

ÖTZTAL (963) Neubau! 

Provisionsfrei Abgebergestützt! 
Wohnungen der Superlative!

Lichtdurchflutete Wohnbereiche, 
Aufzug, Tiefgarage, Terrasse.
ca. 81 m² Wfl., HWB 38, fGEE 0,56
Kaufpreis: € 241.379,–

Günter Pellin: 0676-7087770 
guenter.pellin@alpinreal.at 

ÖTZTAL (965) Neubau! 

Provisionsfrei Abgebergestützt! 
Wohnungen der Superlative!

Lichtdurchflutete Wohnbereiche, 
Aufzug, Tiefgarage, Terrasse.
ca. 64m² Wfl., HWB 38, fGEE 0,56
Kaufpreis: € 190.844,–
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